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No. 

pregunta 

 
Fecha 

solicitud 
Consulta  

Fecha 
respuesta 

Respuesta 

1 

 

 

19/12/2017 En que piso será colocado el equipo? 20/12/2017 En azotea de 5to.piso 

2 

 

 

19/12/2017 En cual piso está colocado el equipo que se va a desmontar? 
20/12/2017 En azotea de 5to.piso 

3 

 

 

19/12/2017 
Las Tuberías serian nuevas también o se utilizaran las actuales y más o menos 

cuantos pie serian? 20/12/17 Se utilizarían las actuales 
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